ANO V SEGUNDA, 29 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 780/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/7802022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 780/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 29/08/2022 17:46:26 - Página 1/3

segunda, 29 de agosto de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 780/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

O Fundo Municipal de Assistência Social de Dianópolis
torna público o extrato do registro de preços que tem
por  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE PASSAGENS RODOVIÁRIA
TERRESTRES  INTERMUNICIPAIS  E  INTERESTADUAL,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  –  ANEXO  I.

Conforme  especificações  constantes  no  Edital  de
licitação e seus anexos, com quantias estimadas e para
entregas parciais.

Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA 040/2022
RAPIDO FEDERAL VIACAO LIMITADA

25.634.569/0001-30 65.500,00

TOTAL R$65.500,00

Validade da Ata: 29/08/2023.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se  disponível  no  portal  oficial  do  Município  de
Dianópolis.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
DIANÓPOLIS

MIRALICE CORDEIRO BEZERRA

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 780/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 29/08/2022 17:46:26 - Página 2/3

                Edição Cod.7802022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 5076720072210949560-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 780/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 29/08/2022 17:46:26 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-29T17:46:27-0300